МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АКИМОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

 НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «АКИМОВСКАЯ СОШ»)

ПРИКАЗ

16.05.2025 г.                                                                                                                          № 145

О назначении ответственного за

организацию и обеспечение

контрольно-пропускного режима

в лагере с дневным пребыванием

детей «Капитошка» МБОУ

«Акимовская СОШ» Нижнегорского

района Республики Крым

        С целью создания условий для организации оздоровления, отдыха, творческого

развития детей, обеспечения их занятости и безопасного пребывания во время летних

каникул

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить лицом, ответственным за организацию и обеспечение контрольно-

пропускного режима заместителя директора Иванцову А.Н.

2. Ответственному лицу:

- осуществлять контроль за допуском родителей (законных представителей)

воспитанников, посетителей в здание учреждения и въезда автотранспорта на территорию;

- контролировать соблюдение Положения об организации контрольно-пропускного

режима работниками и посетителями учреждения;

- осуществлять постоянный контроль соблюдения требований Положения об

организации контрольно-пропускного режима, приказов и распоряжений руководителя об

обеспечении контрольно-пропускного режима.

3. Сторожу -вахтеру Пигалю А.И.:

- проводить обход территории и здания с целью выявления нарушений правил

безопасности, делать записи в Журнале обхода территории;

- при необходимости (обнаружение подозрительных лиц, взрывоопасных или

подозрительных предметов и т. д.) сообщать директору или заместителю, а в случае их

отсутствия принимать решения и руководить действиями по предотвращению

чрезвычайных ситуаций;

- выявлять лиц, пытающихся в нарушение установленных правил проникнуть на

территорию учреждения, совершить противоправные действия в отношении

воспитанников, работников, посетителей, имущества и оборудования учреждения. В

необходимых случаях с помощью средств связи подавать сигнал правоохранительным

органам, вызывать группу задержания вневедомственной охраны.

4. Ответственным лицам, в своей работе руководствоваться требованиями

Положения об организации контрольно-пропускного режима в учреждении.

         5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                  Е.А. Черватюк

С приказом ознакомлены: ____________ Иванцова А.Н._________________________

 ____________ Пигаль А.И.___________________________

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: akimovskaya.obrnizhn.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Черватюк Елена Александровна
Действителен c: с 12.03.2024, 11:31
Действителен до: до 05.06.2025, 11:31

Ключ подписи: 097B99A2CC0362AB7B83852922B54E09